汕 头 市 生 态 环 培 目
,   'U  /'V

汕环金建 (2023)8号

汕头市盛原混凝土有限公司 :

你公 司报来的由利智华 (广 州 )环 境治理有限公 司编制

的 《汕头市盛原混凝土有限公司砂浆生产项 目环境影响报告

表》 (以 下称
“
报告表

”)收悉 ,经研究,批 复如下 :

一、汕头市盛原混凝土有限公司砂浆生产项 目拟位于广

东省汕头市金平区汕樟路浮西村路段建设 ,项 目占地面积为

7000平 方米 ,建 筑面积为 1700平 方米 ,年 产湿拌砂浆 10000

立方米、砖墙砂浆 10000立 方米。

二、根据 《汕头市盛原混凝土有限公司砂浆生产项 目环

境影响报告表》的评价结论及汕头市生态环境技术 中心对该

《报告表》的技术评估意见 (汕 环技评 (2023)31号 ),在

全面落实该 《报告表》提 出的各项污染防治和环境保护措施

的前提下 ,项 目建设从环境保护角度可行 ,我 局原则上通过

该 《报告表》的审查 ,今后若城市建设 、总体规划或环境保

护等方面需要 ,项 目应无条件搬迁。

关于汕头市盛原混凝土有限公司砂浆生产项

目环境影响报告表的批复

三、在项 目建设、运营及环境管理 中,应 严格落实 《报

告表》提 出的各项污染防治措施 ,切 实加强环境保护和环境

风险防控 ,严 格执行建设项 目环境保护
“三同时

”
制度。

20

抄送:利智华 (广州 )环境治理有限公司。

汕头市生态环境局金平分局办公室 2023年 3月 27日 印发